MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

1

EDITAL Nº 162/2022, DE 21 DE DEZEMBRO DE 2022.

PROCESSO SELETIVO 2023

A DIRETORA GERAL SUBSTITUTA DO CAMPUS FREDERICO WESTPHALEN DO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA (IFFar),

no uso de suas atribuições, torna público o Resultado Definitivo da Confirmação de Vaga da

Quarta Chamada e o Resultado dos Recursos, referente ao Edital nº 256/2022 e Edital nº

365/2022, atinentes ao Processo Seletivo 2023 para os Cursos Técnicos Integrados ao

Ensino Médio do IFFar.

1. RESULTADO DEFINITIVO DA CONFIRMAÇÃO DE VAGA

1.1. O resultado definitivo da confirmação de vaga encontra-se no Anexo I deste edital.

2. RESULTADO DOS RECURSOS

2.1. Não houve interposição de recursos.

Gabinete da Direção, Frederico Westphalen/RS, 21 de dezembro de 2022.

Monique da Silva

Diretora Geral Substituta – Portaria Nº 214/2021
Instituto Federal Farroupilha - Campus Frederico Westphalen

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

2

ANEXO I

RESULTADO DEFINITIVO DA CONFIRMAÇÃO DE VAGA – 4ª CHAMADA

Campus Frederico Westphalen | Agropecuária - Integral Diurno

Nome Resultado

HENRIQUE DEBONA CERIOTTI Documentação Pendente

JULIA SAVIANO MARTINS Documentação Pendente

POLYANA GABRYELI DIAS DA SILVA Deferido